2023 年 8 月 8 日

ご利用者 各位

一般財団法人 大阪府教職員互助組合

大阪府教育会館 支配人

大阪府教育会館 体育室の終了のお知らせ

平素より、大阪府教育会館（たかつガーデン）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、皆様には、これまで当館の体育室をご利用いただいておりましたが、本年 7 月 26 日に開催された当互

助組合の理事会において、体育室の貸与を終了し、より利用希望の多い会議室に変更することが決定しました。

つきましては、体育室の貸与は下記のとおりとなりますので、ご案内いたします。なお、新たな会議室は、

2024 年 4 月からのオープン予定となっております。

皆様には、これまでご利用いただき、誠にありがとうございました。

記

１．体育室抽選予約の終了 2023 年 8 月(受付対象期間：2024 年 2 月 1 日～2 月 29 日)を

もって終了いたします。

9 月からの体育室抽選予約はありません。

２．体育室貸与の終了日 2024 年 2 月 29 日(木)

以上